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二零一九年六月五日舉行之 

股東週年大會投票表決結果 

 
 

中國中信股份有限公司（「本公司」）於二零一九年六月五日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上，載列於二零一九年四月二十九日之股東週年大會通告內所提呈的

全部決議案，均按股數投票方式進行表決及獲股東通過。所有於股東週年大會上按股

數投票的決議案的表決結果如下：- 

 

 票數 (%) 

       普通決議案 贊成 反對 

1 接納截至二零一八年十二月三十一日止年度之

經審計財務報表、董事會報告及核數師報告。 

 

24,773,267,657 

(99.9735%) 

6,574,004 

(0.0265%) 

2 宣派截至二零一八年十二月三十一日止年度之

末期股息。 

 

24,782,897,657 

(99.9999%) 

26,004 

(0.0001%) 

3 重選李慶萍女士為本公司董事。 

 

 

24,661,708,964 

(99.5115%) 

121,070,697 

(0.4885%) 

4 重選嚴淑琴女士為本公司董事。 

 

 

24,647,914,530 

(99.4558%) 

134,872,131 

(0.5442%) 

5 重選劉中元先生為本公司董事。 

 

 

24,659,354,954 

(99.5020%) 

123,422,697 

(0.4980%) 
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 票數 (%) 

       普通決議案 贊成 反對 

6 重選徐金梧博士為本公司董事。 

 

 

24,764,686,858 

(99.9269%) 

18,110,803 

(0.0731%) 

7 重選科爾先生為本公司董事。 

 

 

24,776,676,858 

(99.9753%) 

6,122,803 

(0.0247%) 

8 議決於股東週年大會當日不填補因周文耀先生

退任本公司董事而產生的席位空缺，直至本公 

司稍後公佈。 

 

24,782,666,657 

(99.9992%) 

199,004 

(0.0008%) 

9 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核數 

師，並授權董事會釐定其酬金。 
 

24,707,212,325 

(99.6945%) 

75,710,336 

(0.3055%) 

10 授予董事會一般授權以發行及處理不超過本公

司在本決議案之日已發行股份數目 20% 之額外

股份。* 

 

23,465,719,232 

(94.6853%) 

1,317,131,429 

(5.3147%) 

11 授予董事會一般授權以購買或以其他方式收購

不超過本公司在本決議案之日已發行股份數目

10% 之本公司股份。* 

 

24,778,493,990 

(99.9829%) 

4,247,671 

(0.0171%) 

由於上述各項決議案均獲超過 50% 之票數贊成，此等所有決議案於股東週年大會上均

獲通過為普通決議案。 

 

*   第 10 及 11 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。 

 

附註： 

 

1. 於股東週年大會當日，本公司已發行普通股股份總數為 29,090,262,630 股，此為賦予其持

有人有權出席股東週年大會，並於會上就所有決議案投票表決之股份總數。 

 

2. 概無有權出席股東週年大會的股份持有人根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 

（「上市規則」）第 13.40 條所載，須放棄表決贊成決議案。 

 

3. 概無股東根據上市規則的規定須在股東週年大會上就任何決議案放棄表決權。 

 

4. 概無任何人士於載有股東週年大會通告之通函中表示擬於股東週年大會上就任何決議案表

決反對或放棄表決權。 

 

5. 執業會計師畢馬威會計師事務所獲委聘為股東週年大會之監票員。投票結果須由畢馬威會

計師事務所複查，畢馬威會計師事務所的工作只限於應本公司要求執行若干程序，以確定

本公司的股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司編製的投票結果概要是否與由本公司收集並

向畢馬威會計師事務所提供的投票表格相符。畢馬威會計師事務所就此執行的工作並不構
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成按香港審計準則 (Hong Kong Standards on Auditing)、香港審閱業務準則 (Hong Kong 

Standards on Review Engagements) 或香港鑒證業務準則 (Hong Kong Standards on Assurance 

Engagements) 而進行的鑒證業務，畢馬威會計師事務所也不會就與法律解釋或投票權有關

的事宜作出確認或提出意見。 

 

 

 

 

 

承董事會命 

中國中信股份有限公司 

聯席公司秘書 

蔡永基  王康 

 

 

香港，二零一九年六月五日 

 

 

於本公告日期，本公司執行董事為常振明先生（董事長）、王炯先生及李慶萍女士；
本公司非執行董事為宋康樂先生、嚴淑琴女士、劉祝余先生、彭豔祥先生、劉中元                      

先生及楊小平先生；及本公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先
生、周文耀先生、原田昌平先生及科爾先生。 


